
МАРТ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 29.02.2024 16,837,765
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2024 88,171,461
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2024 38,639,014

САЛДО ОД 31.03.2024 66,370,212


